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• Informationen tas emot. 

 

 

Sammanfattning 
Region Gotland och Almi Moderbolag AB äger tillsammans Almi 
Företagspartner Gotland AB, med 49 respektive 51 %. Almi Moderbolag AB 
arbetar sedan en tid med en omstruktureringsprocess, där antalet Almi 
Företagspartner-bolag föreslås minskas från dagens 16 till 8 stycken. Som 
grund för indelningsförslaget ligger indelningen i NUTS II-områden, vilken 
också ligger till grund för de geografiska strukturfondsprogrammen i Sverige 
idag. 

För Region Gotlands del innebär det att Almi Företagspartner Gotland AB 
kommer att avvecklas, och att Region Gotland istället kommer att erbjudas 
ingå som ägare i ett nytt Almi Företagspartner-bolag med de övriga regionerna 
i NUTS II-området, Småland och öarna (Region Jönköpings län, Region 
Kalmar län och Region Kronoberg).  

Bifogad uppsägning är en del i möjliggörandet av omstruktureringsprocessen. 
Frågan om ett nytt Almi Företagspartner-bolag återkommer som ett separat 
ärende. 

Bedömning 
Regionstyrelseförvaltningen noterar att denna uppsägning av 
samverkansavtalet är förväntad, så som en del i Almis 
omstruktureringsprocess. Uppsägningen i sig föranleder ingen särskild åtgärd i 
detta ärende. Frågan om bolagsbildning med Almi Moderbolag och övriga 
regioner i NUTS II-området kommer att hanteras i ett separat ärende. 

Ärendets behandling under mötet 
Ärendet föredras av Stefan Persson, regional utvecklingsdirektör, 
regionstyrelseförvaltningen. 

Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens förslag och 
finner att det bifalls. 

Beslutsunderlag 
Brev avseende uppsägning av samverkansavtal avseende Almi Företagspartner 
Gotland AB daterat 2024-07-03 
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Samverkansavtal avseende Almi Företagspartner Gotland AB, godkänd av 
regionfullmäktige 2017-09-25, RF § 121 
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2024-07-12 

Skickas till 
Almi Företagspartner Gotland AB 
  


